278/1

Об организации

 методической службы МАОУ ДО ДТДиМ

В целях методического сопровождения образовательного процесса, создания условий для

профессионального и личностного роста педагогических работников учреждения, повышения

профессионального мастерства педагогов и реализации Программы развития МАОУ ДО ДТДиМ до 2024

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Еремину Е.Г., заместителя директора по развитию ответственным за организацию

методической службы в образовательном учреждении;

2. Назначить Балабанову Н.Ю., методиста ответственным за ведение и содержание методической

деятельности в учреждении и ведение «Школы начинающего педагога»;

3. Назначить Шевченко К.О., методиста ответственным за аттестацию педагогических работников;

4. Назначить Лабенского В.Н., методиста ответственным за информационно – издательский отдел;

5. Назначить наставников по методическому сопровождению педагогов дополнительного образования ;

6. Назначить руководителей и определить содержание и план работы проблемно – творческих групп;

7. Утвердить состав и план работы методического совета.

12 сентября 2022